Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANLAJAS
SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2021

Fechay | 13/abr./2021

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion | 02:40 p. m.

2021 2020 2021 2020
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $20,598,716.55 $17.801,558.80 PASIVO CIRCULANTE $44,113,936.61 $32,321,176.38
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,338,430.06 $7,692,276.29 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $44,108,646.46 $32,315,886.23
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,407,641.15 $9,265,867.97 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO -$18,141.77 -$18,141.77
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $852,645.34 $843,414.54 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $23,431.92 $23,431.92
Total de Activos Circulantes $20,598,716.55 $17,801,558.80  Total de Pasivos Circulantes $44,113,936.61 $32,321,176.38
ACTIVO NO CIRCULANTE $89,527,595.29 $58,858.949.08 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA 'Y CONSTRUCCI
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$74,630,982.10
$6,794,162.59
$255,283.25
$7,847,167.35
$89,527,595.29

$110,126,311.84 I

$43,981,266.39
$6,775,232.09
$255,283.25
$7,847,167.35
$58,858,949.08

$76,660,507.88 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$44,113,936.61 I

$32,321,176.38 I

$0.00

66.012,375.23
$21,765,378.94

$44,263,829.30
-$16,833.01

$0.00

$66,012,375.23 I

$0.00
$44.339.331.50

$23,922,524.16
$20,341,305.14
$75,502.20

$0.00

$44,339,331.50 I

$110,126,311.84 I

$76,660,507.88 I




